
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/05/2012 - N.  539  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - ASSETTO DEL TERRITORIO - AMBIENTE -
URBANISTICA - LL.PP. - N.U.

N. 77 del Reg. Data  03/05/2012 N. 277  del Reg. Generale

OGGETTO Assegnazione lotto n. 19 in Zona P.I.P. alla Società “I.P.R.
Costruzioni S.a.s. di PERSANO Antonio & C.”, con sede in Salice
Salentino (LE), - Delibera di G.C. N. 108 del 6.102011 - Presa
d’atto variazione della forma giuridica della Società.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  108  del  6.10.2011,  resa 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: “Revoca assegnazione lotto n. 19 in Zona P.I.P. alla 
società “A.P.S. FASHION GROUP S.r.l.”, con sede in Salice Salentino (LE), ed assegnazione alla 
società “I.P.R. Costruzioni S.a.s. di PERSANO Antonio & C.”, con sede in Salice Salentino (LE), 
ai sensi del “Nuovo Regolamento per l’assegnazione suoli nel P.I.P.”;

VISTA la comunicazione pervenuta in data 9.03.2012, acquisita al Protocollo Generale 
del Comune al n. 2891, con la quale il Sig. Persano Antonio, in qualità di Amministratore Unico 
della  Società “I.P.R. Costruzioni S.a.s. di PERSANO Antonio & C.”, comunica la variazione della 
forma giuridica della Società in “I.P.R. COSTRUZIONI S.R.L.” con sede in Salice Salentino alla 
Via Milano n. 11, mantenendo  invariati tutti gli altri dati, giusta atto di Rep. n. 65980  rogato in 
data 24.02.2012 del Dott. Massimo Anglana, Notaio in Lecce;

VISTO il  Certificato  della  Camera  di  Commercio  Prot.  CEW/2085/2012/CLE1015 
rilasciato in data 08/03/2012, prodotto in allegato alla richiamata comunicazione;

RITENUTO di dover prendere atto della variazione al fine di procedere alla stipula del 
contratto di cessione in proprietà del lotto assegnato;

VISTO  il  D.Lgs.  18 agosto 2000, n.  267 – T.U. sull’Ordinamento delle  Autonomie 
Locali;

VISTO il  “Nuovo Regolamento  per  l’assegnazione  suoli  nel  P.I.P.” approvato  con 
Deliberazione di C.C. n. 47 del 27.11.2003,

D E T E R M I N A

1. DI  PRENDERE  ATTO  della variazione  della  forma  giuridica  della  Società  “I.P.R. 
Costruzioni S.a.s. di PERSANO Antonio & C.”  in  “I.P.R. COSTRUZIONI S.R.L.,”  con 
sede in Salice Salentino alla Via Milano n. 11.

2. DI DARE ATTO che la suddetta società ha mantenuto invariati tutti gli altri dati inerenti la 
società, come si evince dall’atto di Rep. n. 65980 rogato in data 24.02.2012 rogato dal Dott. 
Massimo Anglana, Notaio in Lecce, nonché dal Certificato della Camera di Commercio Prot. 
CEW/2085/2012/CLE1015,  prodotto  in  allegato  alla  richiamata  comunicazione  da  parte 
dell’Amministratore Unico, Sig. Antonio PERSANO.

3. DI PROVVEDERE  a dare immediata comunicazione della presente al Responsabile del I 
Settore per gli adempimenti conseguenti e connessi al presente atto.

          PS/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  03/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/05/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 539 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  03/05/2012
	N. 277  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

